JLTF各県支部長様

　初夏の候、各県支部の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。本年は香川県にて親睦を兼ねた
　四国大会を下記のとおり開催いたします。皆様のご来県を心よりお待ち申し上げます。

主 催 日本女子テニス連盟　四国地域連絡会

主 管 日本女子テニス連盟　香川県支部

後 援 四国テニス協会　　　　香川県テニス協会

協 賛 （株）ダンロップスポーツマーケティング

日 時 2022年６月１日（水）

受 付 ９：００

試合開始 １０：００

会 場 香川県総合運動公園テニスコート（砂入り人工芝20面）

　　　高松市生島町６１４

使 用 球 ダンロップフォートイエロー（2ボール・ノーチェンジ）

種 目 女子ダブルス

試 合 方 法 ☆桑名杯

☆SUEKO杯 各クラス４県対抗リーグ戦　　同順位による団体戦

☆クローバー杯

８ゲームプロセット（ノーアドスコアリング方式）

＊ただし、天候その他の理由により変更することもある。

審 判

参 加 資 格 各県支部の桑名杯上位3組・SUEKO杯上位３組・クローバー杯各クラス１位

参 加 料 各県　18,000円　（当日持参）

申 込 締 切 ５月１８日（水）

申 込 先 〒761-0113　　　高松市屋島西町1350-6　　　藤原雅代　宛

TEL/FAX：０８７－８４３－６５９７

E-mail  : 2k9m4d8h-banbi@kdr.biglobe.ne.jp（藤原雅代）

大会当日の連絡先　090-4509-2481 (藤原雅代）

　　　　　　　　　　　　　090-5719-2441 （福田智津子）

そ の 他 テニス規則・トーナメント諸規程・諸規則等は、ＪＴＡ「テニスルールブック2022」に基づく。

服装規定は別紙に記載

本大会はすべてのプレーヤーを公平に扱う。

本要項は天候等やむを得ない事情により変更されることもある。

ディレクター 藤原雅代 （JLTF香川県支部支部長）

レ フ ェ リ ー 福田智津子 （JLTF香川県支部理事長）

付 記 ☆クローバーの監督は選手が兼任できます。

☆対戦くじは大会前にラインで行います。

☆選手の変更がある場合は、前日までにレフェリーにご連絡ください

☆会場内はマスク着用。(不織布マスク）

☆結果記入の為、筆記用具は各自持参

☆チェックシートの提出をお願いします

☆雨対策は各自でご準備ください。

2022 年 ４ 月 26 日
Ｊ Ｌ Ｔ Ｆ 香 川 県 支 部
支 部 長 藤 原 雅 代

第３４回　四国地域桑名杯大会のご案内

大　　会　　要　　項

セルフジャッジ　：　ロービングアンパイア設置

体調管理チェックシート

ご提出頂いた個人情報の取り扱いには十分に配慮いたします。

※下記の事項に該当する場合は、参加を見合わせてください。

（大会名） 第３4回 四国地域桑名杯大会

（氏 名）

（ 選手桑名杯・SUEKO杯・クローバー杯・ 運営役員 ・ 関係者 ） いずれかに○

大 会 日 付         ２０２２年６月１日

住 所             県

連 絡 先  （携帯番号）

大会当日の体温

（37.5℃以上の方は

     出場不可）
[    ]℃

大会 2週間前～当日までに、平熱を超える発熱（おおむね 37.5℃以上） ⃞ あり ⃞ なし

〃         咳（せき）、のどの痛みなど風邪の症状 ⃞ あり ⃞ なし

〃         だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難） ⃞ あり ⃞ なし

〃         嗅覚や味覚の異常 ⃞ あり ⃞ なし

〃         体が重たく感じる、疲れやすい等 ⃞ あり ⃞ なし

新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触の有無 ⃞ あり ⃞ なし

同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる ⃞ あり ⃞ なし

大会当日に持参してください。 （事前にご記入願います）

２０２２年　四国地域桑名杯・ＳＵＥＫＯ杯・クローバー杯

四国大会服装規定

１．正規のウエア（ワンピース又はシャツとショーツ・スコート）を着用すること

　　ただし、クローバー杯は長ズボン可。

２．長スパッツは可（ロゴは規定内）

３．アームカバーはスポーツ用品メーカーのもの

    （ロゴは規定内）

４．スコート付きの長ズボンはクローバー杯のみ着用可

５．フェイスマスク、首にタオル、襟付き帽子は不可

　　　　　その他のお問い合わせ先は藤原（090-4509-2481）まで

Court  No

Time

第一対戦 ｖｓ vs ｖｓ vs ｖｓ vs

10：00

ｖｓ vs ｖｓ vs ｖｓ vs

第二対戦

Followed by

３

第三対戦 ｖｓ vs ｖｓ vs ｖｓ vs

Followed by

５

２ ３ ４

50歳 55歳3位 60歳 50歳 55歳 60歳1位 ２位 3位 1位 ２位 3位

ＳＵＥＫＯ杯 ＳＵＥＫＯ杯 桑名杯 桑名杯 クローバー杯 クローバー杯

4　　高知県 ３　　香川県 4　　高知県 ３　　香川県 4　　高知県 ３　　香川県

１　　愛媛県 ２　　徳島県 １　　愛媛県 ２　　徳島県 １　　愛媛県 ２　　徳島県

50歳 55歳 60歳 50歳 55歳 60歳1位 ２位 3位 1位 ２位 3位1位 ２位 3位 1位 ２位 3位

ＳＵＥＫＯ杯 ＳＵＥＫＯ杯 桑名杯 桑名杯 クローバー杯 クローバー杯

クローバー杯 クローバー杯

３　　香川県 4　　高知県 ３　　香川県 4　　高知県 ３　　香川県 4　　高知県

50歳55歳

１　　愛媛県 ３　　香川県

２　　徳島県 4　　高知県

１　　愛媛県 ２　　徳島県 １　　愛媛県 ２　　徳島県 １　　愛媛県 ２　　徳島県

18 19

55歳 60歳

１　　愛媛県 ３　　香川県

２　　徳島県

ＳＵＥＫＯ杯 ＳＵＥＫＯ杯

3位

愛媛県 徳島県 香川県 高知県

1位 ２位 3位 1位 ２位

１

60歳1位 3位 1位3位 ２位1位 ２位 50歳

3 4 5

1位 ２位 3位 ２位

4　　高知県

6

３　　香川県

２　　徳島県 4　　高知県

桑名杯

9 10

１　　愛媛県

7 8

桑名杯

第34回　四国地域桑名杯大会

1 2

　　　　　２０２2．6．1（水）　　於：香川県総合運動公園テニス場

13 14 15 171211

No１７ No１８ No１９

　 北 クローバー杯 クローバー杯 クローバー杯

１位 ２位 ３位

No１３ No１４ No１５

クローバー杯 クローバー杯 クローバー杯

１位 ２位 ３位

No７ No８ No９ No１０ No１１ No１２

本部席 桑名杯 桑名杯 桑名杯 桑名杯 桑名杯 桑名杯

１位 ２位 ３位 １位 ２位 ３位

No１ No２ No３ No４ No５ No６

SUEKO杯 SUEKO杯 SUEKO杯 SUEKO杯 SUEKO杯 SUEKO杯

１位 ２位 ３位 １位 ２位 ３位

コート番号 No1.2.3 No4.5.6 No7.8.9 No10.11.12 No13.14.15 No17.18.19

第１対戦 １ vs ２ ３ vs ４ １ vs ２ ３ vs ４ １ vs ２ ３ vs ４

第２対戦 １ vs ３ ２ vs ４ １ vs ３ ２ vs ４ １ vs ３ ２ vs ４

第３対戦 １ vs ４ ２ vs ３ １ vs ４ ２ vs ３ １ vs ４ ２ vs ３

1 2 3 4

愛媛県 徳島県 香川県 高知県

練習コート

１～５コート

6.9.10.11.12コート

７.8.13.14.15コート

コート配置図

徳島県

16～20コート

高知県

愛媛県

No１６

クローバー杯

香川県

抽選結果

＜愛媛県席＞　　＜高知県席＞　　＜徳島県席＞　＜香川県席＞

SUEKO杯 桑名杯

No20

四  国  地 域  桑 名  杯 大  会

≪ 注意事項  ≫

 2022.6.1

１  監督、選手の変更並びに氏名の確認について

申し込まれた監督・選手は資料の通りです。確認をお願いします。

変更がある場合は、5/31 までにレフェリー福田まで連絡をお願いします。

２  組み合わせについて

【①愛媛県】  【②徳島県  】  【③香川県  】  【④高知県  】

   第１対戦：①対② ③対④  第２対戦：①対③ ②対④  第３対戦：①対④ ②対③ で行います。

３  受付・練習時間について

   受付  ：  ９：００   （エントリー代 18,000 円と全員分のチェックシートの提出をお願いします）

   練習時間  ：  ９：００～９：２０

            １～５コート：高知県   ６コート，９～12 コート：愛媛県

７，８コート 13～15 コート：徳島県   16 コート、17～２０コート：香川県

４  開会式・閉会式について？

開会式、閉会式は７コートで行います。

開会式での選手紹介は行いません。

開会式終了後、それぞれのコートで写真撮影を行いますので、スタッフが行くまで待機をお願い

します。

５  試合方法について

   各クラス、４県対抗リーグ戦、同順位による団体戦

勝敗が同率の場合は、JTA ルールを適用します。

① 全試合８ゲームプロセット、ノーアドバンテージスコアリング方式、セルフジャッジ

② 試合前に各コートでＲＵが選手名を確認してボールをお渡しします。

③ ウォームアップは、初戦は３分間、マイク放送で一斉に行います。

 第２、第３対戦はサービス４本。

④ 試合終了時はＲＵが結果を確認に行きますので、コートで待機をお願いします。

必ず選手４名とＲＵでスコアの確認をして下さい。

⑤ 試合間の休憩は１５分とします。進行の都合上、レフェリーの判断により変更することがあります。

⑥ お昼休憩は各自でとって下さい。

⑦ 痙攣については「JTA テニスルールブック 2022」に準拠します。

６  選手の服装について

   テニスウェア着用。ロゴについては「JTA ルールブック 2022」に準拠します。

   事前にお知らせした四国大会服装規定を適用します。

   天候により、ウォームアップの着用を許可する場合があります。

７  ベンチコーチについて

   各クラス１名（監督代行を認めます）

８  名札について

   監督  ：  赤いリボンを胸につけて下さい。監督代行も同じです。

    選手  ：  腰の後ろにつけて下さい。 香川 (ピンク) 徳島 (イエロー) 高知 (ブルー) 愛媛 (グリーン)

     ※大会終了後、本部まで返却をお願いします。

９  その他

・  県番号（くじ）の若い方が北側のベンチ、スコアボードは上段を使用して下さい。

・  エンドチェンジの際に、スコアボードをかえて下さい。

・  コート整備は試合終了ごとに行ってください。

・  貴重品は各自で管理をお願いします。

携帯電話の電源は切るか、マナーモードにして下さい。

・  更衣室、シャワー室は管理棟１階にあります。感染予防対策のため、長時間の使用はご遠慮下さ

い。

・  シャワーは一人 50 円です。シャワーされる方は名前を書き、お金を入れてからご使用ください。

・  ゴミは各自でお持ち帰り下さい。

・  雨対策については各自でご準備をお願いします。

・  熱中症対策（ＯＳ－１等）についても各自でご準備をお願いします。

☆ コート外では必ず不織布マスクを着用して下さい

☆ 受付時に手指消毒用スプレーをお渡ししますので、試合前、試合後は

必ずご使用下さい

☆  この大会は無観客で実施いたしますのでご協力をお願いいたします。